平成28年4月

各位

自然素材壁紙 販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 過日ご案内の通り、 平成 2 0 年 5 月に商品化を成し、 製造販売を続けて参りました

自然素材壁紙  漆喰壁紙      　　　　　　　， カルシウム壁紙　　　　　　　　 　 ，

自然素材化粧紙  漆喰ペーパーを平成 28 年 6 月 20 日をもって販売終了とさせて頂きます。

弊 社と致しましては 製 造 販売 継 続 の方向性について模 索して参りましたが、 今後とも安定

供給することが困難であるとの結果に至り、 当該品は既に生産終了、 現在庫をもちましての

販売終了となります。

販売終了に伴うご不便など、 誠に申し訳ございませんが、 何卒 ご 理 解賜りますようお願い

申し上げます。 今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

ご不明点等のご案内につきましては、 下記担当までご連絡下さい。

今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けできるよう尽力して参りますので、

何卒宜しくお願い申し上げます。

■販売終了日

　 平成 28 年 6 月 20 日

　 ※在庫無くなり次第、 販売を終了させて頂きます。

　 　 在庫有無に関しましてはお手数ですが、 下記担当までお問い合わせ下さい。

■当該商品

　 自然素材壁紙  　漆喰壁紙

　 自然素材壁紙　　カルシウム壁紙

　 自然素材化粧紙　漆喰ペーパー

　 ※別添対象商品リストをご参照下さい。

■Corporate Site  http://www.ta-ke-no.co.jp　内、 当該商品関連ページ

　 平成 28 年 6 月削除予定。

■お問い合わせ先

　 大阪 ： TEL． 06-6747-6517　担当 眞田 / 東京 ： TEL． 03-5669-1720　担当 渡部

以上

記

平成28年4月

自然素材壁紙　　　　　　　　　　　,　　　　　　　　　　　etc. 平成 28 年 6 月 20 日販売終了

対象商品リスト

ES8010

ES8011

ES8012

ES8013

ES8014

ES8015

ES8016

ES8017

ES8018

ES1101

ES1102

ES1103

ES1251

ES1281

ES1301

ES1302

ES1303

ES1304

ES1305

ES1306

ES1307

ES1308

ES1309

ES1310

ES1311

ES1312

ES1313

自然素材壁紙＞商品名称 品番 自然素材壁紙＞商品名称 品番

漆喰壁紙 CA1001

CA1002

CA1003

CA1004

CA1005

CA1006

CA1007

CA1008

CA1009

CA1010

CA1011

CA1012

カルシウム壁紙

自然素材化粧紙＞商品名称 品番

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙 カルシウム壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

漆喰壁紙

カルシウム壁紙

EP9171漆 喰ペーパー